CaBkoBa Onbra CepreesHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.
Mosunuusa CeBepeHus

daMununa, uMA, oT4ECTBO CaskoBa Onbra CepreesHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 008425
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 05.04.2013
Homep I0p. JINLLO 3aKJIlI04YMuBLLUEe harta Bup, HanpaBnenue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue cocTtaBsieHus O6GbBLEKT OueHKHU onpepensieMon  OLLEHOYHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTHN
OueHKa pbIHOYHON
255 000 "MNpemnym-oueHka" 25.07.2023 CTOUMOCTU ABUXMMOIO PbiHOYHaA Ouerka ABMXmMMOro
MMyLiecTBa
nMmyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON
274 000 "MNpemnym-oueHka" 10.08.2023 CTOUMOCTU ABUXMMOIO PbiHOYHan Ouerka ABMXMMOro
MMyLiecTBa
nMmyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON
277 000 "Mpemnym-oueHka" 11.08.2023 CTOMMOCTU ABUXXMMOIO PbIHO4YHas Ouerka Asuxmmoro
MMyLlecTBa
nMyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON OueHka
289 000 "MpemMnym-oLeHKa 15.08.2023 CTOUMOCTW HEABUMXXNUMOro PblHOYHas HEABKUMOCTH
nMyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON OueHka
292 000 "MpemMnym-oLeHKa 18.08.2023 CTOMOCTW HEABUXXNUMOro PblHOYHas HE ABKUMOCTH
nMmyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON OueHka
300 000 "MpemMnym-oueHka 23.08.2023 CTOMMOCTU HEABMXMMOIO PbIHO4YHas HE ABKUMOCTH
nMmyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON OueHka
305 000 "MpemMnym-oueHka 28.08.2023 CTOMMOCTU HEABMXMMOIO PbIHO4YHas HEABKUMOCTH
nMmyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON
307 000 "MpeMunym-oLeHka" 28.08.2023 CTOUMOCTW [BUXKNMOTO PblHOYHas Ouerika asmwkumoro
MMyLlecTBa
nMmyLiecTBa
OueHKa pblIHOYHON OueHKa
308 000 "MpemMnym-oueHkKa 28.08.2023 CTOUMOCTW HEABMXXUMOIro PblHOYHas HEABIKUMOCTH
nMmyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON Ouerka
310 000 "MpeMunymM-oLieHKa 29.08.2023 CTOMMOCTW HEeLBUXXNMOTO PblHOYHas HEABWKUMOCTH
MMyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHON
" " OueHKa ABUXUMOro
329 000 "MpemMnym-oueHkKa 18.09.2023 CTOMMOCTUN ABUXMMOIO PLiHOYHas
MMyLLecTBa
MMyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHOMN OLieHKa ABIKIMOrO
332 000 "Mpemnym-oueHka" 18.09.2023 CTOUMOCTW ABUMXUMOIro PblHOYHas
MMyLLecTBa
MMyLiecTBa
OueHKa pbIHOYHOMN OLeHKa ABIKIMOrO
334 000 "Mpemnym-oueHka" 20.09.2023 CTOUMOCTW ABUMXUMOro PblHOYHas
MMylLecTBa
nMyLecTBa
OueHKa pbIHOYHON
345 000 "MpemMnym-oueHka" 25.09.2023 CTOUMOCTW ABUMXUMOIo PblHOYHas OueHka ABKMMOro
nMylLecTBa
nMyLecTBa
OueHKa pbIHOYHON
351 000 "MpemMnym-oueHka" 29.09.2023 CTOUMOCTW OBUXUMOIo PblHOYHas OueHka ABKMMOro

MMyLLecTBa

MMyLLecTBa



8/4356/M

8/4369/AI

8/4370/A

8/4376/M

8/4380/A

8/4391/A

8/4402/H

8/4403/H

8/4404/A

8/4405/M

8/4406/A

8/4407/A

8/4411/H

000 «LleHTp 3KCnNepTu3bl
OLLEHKWN>»

00O «LleHTp 3KCNepTU3bl
OLLEHKU»

00O «LleHTp 3kCcnepTU3bI
OLLEHKM»

00O «LleHTp 3kCnepTU3bl
OLLEHKM»

000 «LleHTp 3KCnNepTu3bl
OLLeHKI»

000 «LleHTp 3KCNepTu3bl
OLLeHKI»

00O «LleHTp 3KCNepTU3bI
OLLeHKIN»

00O «LleHTp 3KCNepTU3bl
OLLeHKIN»

00O «LleHTp 3KCNepTu3bl
OLLEHKIN»

00O «LleHTp 3KCnNepTu3bl
OLLEHKIN»

000 «LleHTp 3KCNepTu3bl
OLLeHKIN»

000 «LleHTp 3KCnNepTu3bl
OLLEHKWN>»

000 «LleHTp 3KCcnepTu3bl
oL EeHKn»

04.07.2023

01.08.2023

14.07.2023

17.08.2023

07.08.2023

13.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

28.09.2023

OueHKa pblHOYHON
CTOUMOCTW ABUXKUMOTO
nMyLecTBa

OueHKa apeHaHON nnaThl
OBVXXMMOIo MMyLLLecTBa

OLleHKa pbIHOYHOM
CTOVMIMOCTM ABUXKMMOTO
nMylLecTsa

OLleHKa PbIHOYHOM
CTOVMIMOCTU ABUXKMMOTO
MMylLecTsa

OLleHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM ABVXXMMOIO
MMyLecTsa

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTW ABUXNMOTO
MMyLecTBa

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOUMOCTU HEABUXKUMOTO
MMyLlecTBa

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOUMOCTU HEABUXKUMOTO
MMyLiecTBa

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTW ABUXKUMOTO
MMyLlecTBa

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOUMOCTW ABUXKUMOTO
MMyLlecTBa

OueHKa pblHOYHON
CTOUMOCTW ABUXKUMOTO
nMyLecTBa

OueHKa pblHOYHOMN
CTOUMOCTW ABUXKUMOTO
MMyLecTBa

OueHKa pbIHOYHOW
CTOUMOCTUN HEBUXUMOrO
umyLlecTBa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Савкова Ольга Сергеевна

