

Савкова Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савкова Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		008425			
Дата включения в реестр членов РОО		05.04.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
255	ООО "Премиум-оценка"	25.07.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
274	ООО "Премиум-оценка"	10.08.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
277	ООО "Премиум-оценка"	11.08.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
289	ООО "Премиум-оценка"	15.08.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
292	ООО "Премиум-оценка"	18.08.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
300	ООО "Премиум-оценка"	23.08.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
305	ООО "Премиум-оценка"	28.08.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
307	ООО "Премиум-оценка"	28.08.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
308	ООО "Премиум-оценка"	28.08.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
310	ООО "Премиум-оценка"	29.08.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
329	ООО "Премиум-оценка"	18.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
332	ООО "Премиум-оценка"	18.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
334	ООО "Премиум-оценка"	20.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
345	ООО "Премиум-оценка"	25.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
351	ООО "Премиум-оценка"	29.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества

8/4356/ИМ	ООО «Центр экспертизы и оценки»	04.07.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4369/АП	ООО «Центр экспертизы и оценки»	01.08.2023	Оценка арендной платы движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4370/А	ООО «Центр экспертизы и оценки»	14.07.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4376/ИМ	ООО «Центр экспертизы и оценки»	17.08.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4380/А	ООО «Центр экспертизы и оценки»	07.08.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4391/А	ООО «Центр экспертизы и оценки»	13.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4402/Н	ООО «Центр экспертизы и оценки»	21.09.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
8/4403/Н	ООО «Центр экспертизы и оценки»	21.09.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
8/4404/А	ООО «Центр экспертизы и оценки»	22.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4405/ИМ	ООО «Центр экспертизы и оценки»	20.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4406/А	ООО «Центр экспертизы и оценки»	20.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4407/А	ООО «Центр экспертизы и оценки»	20.09.2023	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
8/4411/Н	ООО «Центр экспертизы и оценки»	28.09.2023	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости